



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-26 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

ZEYTLİOVA'DA HAFIZLAR İCAZET ALDI

Akhisar İlçe Müftülüğüne bağlı Zeytinliova Kur'an Kursu'nda hafızlıklarını tamamlayan 28 öğrenci için Zeytinliova Karaosmanoğlu Camii'nde "Hafızlık İcazet Merasimi" gerçekleştirildi.

Akhisar Müftüsü Muhammet Salman'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açıık ile Manisa İl Müftüsü Vekili Mehmet Nurlu'nun yanı sıra çevre ilçelerin müftüleri de katıldı.

Zeytinliova Kur'an Kursu Öğrencisi Süleyman Özcan ve Hilaliye Kur'an Kursu Öğreticisi Harun Dereli'nin Kur'an tilavetiyle başlayan programda Kur'an-ı Kerim'i Güzel

Okuma Yarışması Dünya 1'incisi Üsküdar Pazarbaşı Camii İmam Hatibi Adem Bilgetay ve ülkemizin müstesna kâriyelerinden Büyük Çamlıca Camii Müezzini Kayyim'ı Ahmet Aybar Kur'an-ı Kerim tilavet etti.

Zeytinliova Kur'an Kursu Yöneticisi Mehmet Artış açış konuşmasında geçmişten günümüze Zeytinliova'da yapılan Kur'an hizmetlerini anlattı. İlçe Müftüsü Mu-

hammet Salman ise yapmış olduğu konuşmada, hafızlığın önemine değinerek, hafızların yetiştirilmesinde emeği geçen görevlilere ve ailelerine, programın hazırlanmasında emeği geçenlere ve programa katılanlara teşekkür etti.

Reisülkurra Vekili ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Sedat Aydın'ın başkanlığında gerçekleştirilen icazet programında Kırklareli İl

Müftüsü Yusuf Eviş ve Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açıık tarafından konuşmalar yapıldı.

Hafızlığını tamamlayan öğrencilerin okudukları Kur'an-ı Kerimlerin duası Reisülkurra Vekili Aydın'ı tarafından yapıldı.

Program sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** Akhisar Şubesi tarafından hazırlanan hediyeler hafız öğrencilere takdim edildi.

■ HABER MERKEZİ



Manisalı hafızlar icazetlerini aldı

Manisa'nın Akhisar İlçe Müftülüğüne bağlı Zeytinliova Kur'an Kursu'nda hafızlıklarını tamamlayan 28 öğrenci için Zeytinliova Karaosmanoğlu Camii'nde Hafızlık İcazet Merasimi gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualar eşliğinde yapılan programda, yeni hafızlara Türkiye Diyanet Vakfı Akhisar Şubesi tarafından hediyeler takdim edildi.

Akhisar Müftüsü Muhammet Salman'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açıık ile Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Nurlu'nun yanı sıra çevre ilçelerin müftüleri de katıldı. Zeytinliova Kur'an Kursu Öğrencisi Süleyman Özcan ve Hilaliye Kur'an Kursu Öğreticisi Harun Dereli'nin Kur'an tilavetiyle başlayan programda, Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Dünya 1'incisi olan Üsküdar Pazarbaşı Camii İmam Hatibi Adem Bilgetay ve Türkiye'nin önemli kâriyelerinden Büyük Çamlıca Camii Müezzini Kayyım'ı Ahmet Aybar Kur'an-ı Kerim tilavet etti.



HAFIZLIĞIN ÖNEMİ ANLATILDI
Zeytinliova Kur'an Kursu Yöneticisi Mehmet Artış, açış konuşmasında geçmişten günümüze yapılan Kur'an hizmetlerini anlattı. İlçe Müftüsü Muhammet Salman ise yapmış olduğu

konuşmada, hafızlığın önemine değinerek, hafızların yetiştirilmesinde emeği geçen görevlilere ve ailelerine, programın hazırlanmasında emeği geçenlere ve programa katılanlara teşekkür etti. Reisülkurra Vekili ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Sedat Aydın'ın başkanlığında gerçekleştirilen icazet programında, Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açıık tarafından konuşmalar yapıldı. Hafızlığını tamamlayan öğrencilerin okudukları Kur'an-ı Kerimlerin duası Reisülkurra Vekili Aydın'ın tarafından yapıldı.

HABER MERKEZİ



Mevlid-i Nebî Hikâye Yarışması başvuruları başladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), gençleri ve çocukları sahabe hayatını anlatmaya teşvik etmek amacıyla Mevlid-i Nebî Hikâye Yarışması düzenliyor.

Yarışma, sahabenin hayatından ve kişiliğinden yola çıkarak Müslüman şahsiyetini yansıtan hikayeleri ödüllendirecek.

Yarışma Kategorileri ve Kollar

Çocuk Hikayeleri (8 yaş ve üzeri): Kategori, Asr-ı Saadet döneminde yaşanan olayları konu alarak sahabe hayatından tablolar sunan hikayeleri içeriyor.

Gençlik Hikayeleri (15 yaş ve üzeri): Bu kategori ise sahabenin örnek kişiliğini ele alacak. Sahabe biyografilerinden hareketle Müslüman şahsiyetine dair model sunumları yapılacak.

Katılım Şartları

Yarışma, yurt içi ve yurt dışından 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen herkesin katılmasına açık. Ancak, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** çalışanları ile birinci dereceden akrabaları yarışmaya katılamaz. Her yarışmacı sadece bir kategoride eser gönderebilir ve eserlerin daha önce herhangi bir dijital ya da matbu mecrada yayımlanmamış olması gerekir.

Başvuru ve Teslim

Eserler, yazarın özgeçmişini ile birlikte belirlenen mail adresine gönderilmelidir. Çocuk hikayeleri iki bin kelimeyi, gençlik hikayeleri ise beş bin kelimeyi geçmeyecek şekilde word dosyası formatında teslim edilmelidir. Başvurular yalnızca **Türkiye Diyanet Vakfı İLKSAĞ**'ın ilksay-akademi.destek@tdv.org adresinden yapılabilir. Son başvuru tarihi 20 Ağustos 2024'tür.

Seçici Kurul ve Ödüller

Seçici kurulda Prof. Dr. Dursun Ali TÖKEL, Ali Necip ERDOĞAN, Merve KAHRAMAN ÖZTÜRK, Safiye GÖLBAŞI ve Sıddık YURTSEVER yer alıyor. Yarışmada dereceye giren eserler TDV Yayınları tarafından kitaplaştırılacak. Ayrıca, yayımlanan eserler arasında dereceye girmeyenlere bir defaya mahsus telif ödemesi yapılacak.

Ödüller şu şekilde sıralanıyor:

Ödül: 40 Bin Türk Lirası

Ödül: 25 Bin Türk Lirası

Ödül: 15 Bin Türk Lirası

Mansiyon Ödülü: 3 kişiye kitap seti

Yarışmanın sonuçları 13 Eylül 2024 tarihinde açıklanacak. Ödül töreninin tarihi ise daha sonra ilan edilecek.

(Haber Merkezi)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.07.2024	16:25:14	TV NET	KONUK: İST. 29 MAYIS ÜNİ. REK. PROF.DR. MUSTAFA SİNANOĞLU	TERCİH REHBERİ	00:26:18